ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SMS 2021

O Secretário Municipal de Saúde de Marabá, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) APROVADOS NA AVALIAÇÃO
DOCUMENTAL REFERENTE AOS EDITAIS Nº 001,002 e 003 de 2021, conforme a
seguir especificado.

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 5º 4 Stephanie Cella de Souza Clinico Geral - PSF

001 6º 4 Jesus Tupinambá Alho Neto Clinico Geral - PSF

001 7º 2 Paulo Victor Magno Monteiro  Clinico Geral - PSF

001 10º 1 Bruno Chechi Alves Clinico Geral - PSF

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 1º 10 Edison Miguel da Cruz Ferreira Clinico Geral

001 1º 8 Rogerio Santos Couto  Clinico Geral

001 2º 10 Rafael Gomes Pereira  Clinico Geral

001 3º 9 Ana Zelina Pereira Rodrigues  Clinico Geral

001 5º 8 Rosa Maria Mesquita Milhomem Costa Clinico Geral

002 6º 8 Fabio Castilho Berardinelli Clinico Geral

002 8º 6 Jackeline Oliveira Cruz  Clinico Geral

002 10º 5 Thiago Heraclito de Aquino Melo Clinico Geral

002 12º 5 Josefina da Palma Clinico Geral

003 20º 1 Jessica Shamea Borges e Silva Clinico Geral

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 1º 10 João Batista Lopes  Ginecologista
Obstetra

001 2º 10 William Fábio Almeida Patez Ginecologista
Obstetra

001 6º 9 Francisco de Assis Alves Ginecologista
Obstetra

001 8º 7,5 Sady Lucas de Araújo  Ginecologista
Obstetra

001 9º 6 Ketlyn Dias Will Ginecologista
Obstetra

001 10º 10 Fabielle Costa Oliveira  Ginecologista
Obstetra

001 11º 4,5 Amanda de Almeida Silva Camarano  Ginecologista
Obstetra

001 12º 4 Luma Carolynne Araujo Neves Borges Ginecologista
Obstetra

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 1º 7 Paula Maria Macedo Sobral  Ginecologista

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 2º 10 Giannandrea Coelho Jacob Ramalho de
Almeida

Pediatra

001 4º 10 Ligia Ribeiro Leal Pediatra

001 5º 10 Claudia Diziolli Franco Bueno  Pediatra

001 7º 9 Maria Angelica Carneiro da Cunha  Pediatra

001 8º 9 Raisa Sohana Lima  Pediatra

001 9º 8 Raynara Fernandes Simoes  Pediatra

001 11º 7 Aline Oliveira Santos Resende  Pediatra

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 1º 10 Alberto Dias Almeida  Cirurgião Geral

001 3º 10 Paulo Leandro Nunes Cirurgião Geral

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 1º 10 André Marcos Alves Cirurgião Pediátrico

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 2º 8 Harbi Amjad Nabih Infectologista

001 1º 10 Luciano Bevilacqua Adami Ribeiro  Infectologista

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 2º 7 Isabella Demes Carvalho  Ultrassonografia

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 3º 4 Evardo Barros de Deus Nunes Junior Dermatologista

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 2º 10 Cynthia Fernandes Alexandre Radiologista

Edital Classificação Pontuação Nome Função

001 1º 10 Hermes Mariano de Almeida Prado Psiquiatria

Edital retificado no dia 31.05.2021

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 2º 9 Cassiano Francisco Barbosa   Urologista

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 2º 10 Larissa Dias Biolcati Rodrigues da Costa Nefrologista

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 1º 8 Rose Carmeline Bahia de Souza
Berardinelli

Odontologo ZR

002 1º 10 Davi Costa dos Santos  Odontologo - PSF

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 1º 10 Jose Lucio da Silva  Motorista "AD" -
Polo II

003 2º 10 Jose Felipe de Almeida  Motorista "AD" -
Polo I

003 2º 10 Renilson da Silva Nunes  Motorista "AD" Polo
IV

003 3º 10 Osmir de Jesus Ferreira Junior Motorista "AD" Polo
IV

003 3º 10 João Batista Costa Santos  Motorista "AD" Polo
I

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 5º 10 Raildo Moraes da Silva Maqueiro

002 12º 10 Flávio Weba Sodré Filho Maqueiro

003 32º 8 Clayton Machado Botelho Maqueiro

SERVIDORES QUE ENTREGARAM DOCUMENTOS E DESISTIRAM

Edital Classificação Pontuação Nome Função

002 2º 10 Rogerio Emilio de Souza Odontologo - PSF

001 3º 10 Regiane Helena Barros Rabelo Santos  Ginecologia e
Obstetrícia

001 9º 2 Ijarrury Sompré Clínico Geral/PSF

001 3º 8 Mariana de Paiva Camarço Radiologista

001 1º 10 Renor Gonçalves de Castro Neto Radiologista

002 1º 10 Fernando Soares de Morais  Motorista "AD" -
Polo IV

Marabá-PA, 28 de maio 2021.

Valmir Silva Moura
Secretário Municipal de Saúde